
FAKULTETI I SHKENCAVE TË ZBATUARA C2 MEKATRONIKË 60 ECTS

3/17/2023

C2 MEKATRONIKË 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FZM501 MATERIALET INXHINIERIKE BASHKËKOHORE NË MEKATRONIKËO I 2 2 0 6

FZM502 MODELIMI DHE KONTROLLI I SISTEMEVE MEKATRONIKE O I 2 2 0 5

FZM503 TEKNIKAT E KONTROLLIT INTELIGJENT NË MEKATRONIKË O I 2 2 0 5

FZM504 SISTEMET ME MIKROPROCESOR NË MEKATRONIKË O I 2 2 0 5

FZMZ56 TEKNOLOGJIA E PRODHIMIT TË SISTEMEVE MEKATRONIKE Z I 2 1 0 3

FZMZ57 METODAT BASHKËKOHORE PËR RIQARKULLIM TË MATERIALEVEZ I 2 1 0 3

FZMZ58 SISTEMET MEKATRONIKE DHE SERVOSISTEMET Z I 2 1 0 3

FZMZ59 SISTEMET PRODHUESE-CNC Z I 2 1 0 3

FZMZ510 SISTEMET ROBOTIKE Z I 2 1 0 3

FZMZ511 MATEMATIKA E APLIKUAR Z I 2 1 0 3

FZMZ512 EKOLOGJIA INDUSTRIALE Z I 2 1 0 3

FZMZ513 OPTIMIZIMI I BAZUAR NË KONTROLL Z I 2 1 0 3

FZMZ514 BIOMEKATRONIKA Z I 2 1 0 3

FZMZ515 GJUHË MAQEDONE Z I 2 1 0 3

FZM505 PUNIMI I MASTERIT O II 0 0 0 30
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